

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

A45 ApS

Klejs Skovvej 5, Klejs
7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 76 93 37

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/09 2021

Mogens Svenning
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A45 ApS
Klejs Skovvej 5, Klejs
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 76 93 37

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Mogens Svenning, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og udlejning af fast ejendom, finansiering og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 27.921, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.890.814.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(9.322)	167.580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(18.988)</u>	<u>(18.988)</u>
Resultat før finansielle poster		(28.310)	148.592
Finansielle omkostninger		<u>(2.128)</u>	<u>(2.783)</u>
Resultat før skat		(30.438)	145.809
Skat af årets resultat	1	<u>2.517</u>	<u>(36.432)</u>
Årets resultat		<u>(27.921)</u>	<u>109.377</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		75.000	75.000
Overført resultat		<u>(102.921)</u>	<u>34.377</u>
		<u>(27.921)</u>	<u>109.377</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.675.066	2.694.054
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.675.066</u>	<u>2.694.054</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.675.066</u>	<u>2.694.054</u>
Udskudt skatteaktiv		2.517	0
Selskabsskat		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		4.418	4.420
Tilgodehavender		<u>12.935</u>	<u>4.420</u>
Likvide beholdninger		<u>250.284</u>	<u>444.729</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>263.219</u>	<u>449.149</u>
Aktiver i alt		<u>2.938.285</u>	<u>3.143.203</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		2.689.814	2.792.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret		75.000	75.000
Egenkapital	3	<u>2.890.814</u>	<u>2.993.734</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>28.432</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>28.432</u>
Selskabsskat		20.432	86
Anden gæld		<u>27.039</u>	<u>120.881</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.471</u>	<u>120.967</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.471</u>	<u>149.399</u>
Forpligtelser, aktiver bestemt for salg		<u>0</u>	<u>70</u>
Passiver i alt		<u>2.938.285</u>	<u>3.143.203</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	126.000	2.792.735	75.000	2.993.735
Betalt ordinært udbytte	0	0	(75.000)	(75.000)
Årets resultat	0	(102.921)	75.000	(27.921)
Egenkapital 30. juni 2021	126.000	2.689.814	75.000	2.890.814

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	36.432
Årets udskudte skat	<u>(2.517)</u>	<u>0</u>
	<u>(2.517)</u>	<u>36.432</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2020	<u>2.898.743</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.898.743</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	204.689
Årets afskrivninger	<u>18.988</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>223.677</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.675.066</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 126.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.